
ΚΑΤΑΧΩΡOYMENO ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση Οικονομικών
Τμήμα Προμηθειών
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα
Πληροφορίες: Γ. Νικολακόπουλος
Τηλ: 2132020062
Fax: 213-2020059
e-mail: promithies@vvv.gov.gr
www.vvv.gov.gr

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο

Βούλα:  31   - 7   - 2018       

Aρ. Πρωτ.:   27605 

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό

   

                                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ           383       /20  1  8     

                                                                           Θέμα : Απευθείας ανάθεση για την  προμήθεια  με τίτλο :
                                               «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΩΝ 2018»       

                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
       

Έχοντας υπόψη 
1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»,
 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
4. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ.  79/2018  όπως  συντάχθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
5. Την υπ΄αριθ. 301/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΕΡΩΩΨΖ-Θ8Ρ) , με την οποία διατέθηκε  και 
δεσμεύθηκε  πίστωση  20.000,00€ σε  βάρος  του Κ.Α.  Εξόδων    30-6262.033  με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΔΩΝ 2018»  του εκτελούμενου προϋπολογισμού 2018 
6. Την υπ’ αριθμ.    330/2018 Απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της προμήθειας   και την έγκριση  των τεχνικών 
προδιαγραφών της  υπ.αρ.  79/2018   μελέτης  της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών                                   

     7. Την με αρ. πρωτ. 26387/20-7-2018 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος προς τις εταιρείες :

       1)  ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ  ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ  - ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 
       2)   BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΕ 
       3)  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.

               Κατέθεσαν προσφορές οι εταιρείες :   

1. Με  αρ. πρωτ. 26944/25- 7-2018 Προσφορά του ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ  ΣΚΟΥΡΛΕΤΗ - ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 
2. Με αρ πρωτ. 26943/25- 7-2018  Προσφορά της εταιρείας BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΕ
3. Η εταιρεία ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε. δεν κατέθεσε προσφορά 

       το Τμήμα Προμηθειών αποσφράγισε τις δύο κατατεθειμένες   κλειστές  προσφορές  και κατά τον έλεγχό τους  
       διαπίστωσε ότι:

1.  H με αρ πρωτ.  26944/25- 7-2018 Προσφορά του ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ  ΣΚΟΥΡΛΕΤΗ - ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ  
περιείχε τις δύο απαιτούμενες  υπεύθυνες δηλώσεις  και δύο οικονομικές προσφορές  για διαφορετικό τύπο 
ασφαλτομίγματος η κάθε μία, δηλαδή κατέθεσε εναλλακτική προσφορά  που δεν επιτρέπεται από τη 
νομοθεσία των δημοσίων συμβάσεων, ενώ  δεν κατέθεσε πιστοποιητικό ISO 9001-2008  (σύστημα 
διασφάλισης ποιότητας)   του  εργοστάσιου παραγωγής του υλικού που απαιτεί η μελέτη. 

            Η οικονομική προσφορά για το ασφαλτόμιγμα τύπου EYROPATCH/UPM ανέρχεται στο ποσό των 

ΑΔΑ: 6Χ49ΩΨΖ-ΜΜΞ



           19.998,72€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  και για   το ασφαλτόμιγμα τύπου SUPER COLD MIX
            ανέρχεται στο ποσό των 14.141,96€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%   για την ίδια  ποσότητα.

2.  H με αρ πρωτ.  26943/25- 7-2018 Προσφορά της εταιρείας BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΕ  περιείχε  τις 
δύο απαιτούμενες  υπεύθυνες δηλώσεις  και  πιστοποιητικό ISO 9001-2008  (σύστημα διασφάλισης 
ποιότητας)   του  εργοστάσιου παραγωγής του υλικού προσφέρει τιμή 12.056,37€  συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%  για την ζητούμενη   ποσότητα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας  στην  εταιρεία BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΕ με ΑΦΜ:  998305062
  

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

BITUMIX  ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 
ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΕ

9.722,88€ 2.333,49€ 12.056,37€

   
                                  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ

ΑΔΑ: 6Χ49ΩΨΖ-ΜΜΞ


	Έχοντας υπόψη

		2018-07-31T09:43:42+0300
	Athens




